
  

TECARIS+  
59 900,00 zł z wliczonym podatkiem 

VAT 8%

Odniesienie: -

Aparat do fizjoterapii oporowo-pojemnościowej prądem o
częstotliwości radiowej Tecaris+ jest aktywnym,
nieinwazyjnym urządzeniem terapeutycznym.

  

Opis produktu:  
Aparat do terapii tecar - TECARIS +  

Aparat do terapii TECAR - TECARIS+ to zaawansowane technologicznie urządzenie, które dzięki wbudowanej
encyklopedii idealnie sprawdzi się u terapeutów, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z terapią TECAR. Funkcja ta
dostarcza informacji o metodyce i parametrach terapii, dzięki czemu jest wsparciem w codziennej pracy.

Możliwość tworzenia własnych programów i sekwencji sprawia, że TECARIS+ doskonale nadaje się do placówek, gdzie z
urządzenia korzysta więcej niż jeden fizjoterapeuta. TECARIS+ jest idealnym wyborem dla miejsc oferujących szeroki
zakres usług terapeutycznych. Zapewnia wszechstronność dzięki rozbudowanemu wyposażeniu.

Tecaris+ jest kompatybilny z wieloma rodzajami i rozmiarami elektrod. Umożliwia to dopasowanie ich do potrzeb
pacjenta oraz wielkości obszaru poddawanego terapii. Różne kształty elektrod ułatwiają dotarcie do trudno dostępnych
miejsc, które w innych warunkach mogłyby zostać pominięte.

Elektrody bierne dostępne są w dwóch formach – płaskiej i cylindrycznej. Elektrody płaskie (o rozmiarach 24x16 cm i
32x23) cm są elastyczne i wytrzymałe, co pozwala na ich łatwe dopasowanie do ciała pacjenta. Można je owijać wokół
kończyn lub mocować pasami w okolicy talii. Zabezpieczenie brzegów elektrod poliestrową warstwą chroni pacjenta
przed otarciami oraz zapewnia bezpieczeństwo zabiegu.

Tryby pracy 

Urządzenie umożliwia terapeucie pracę w kilku trybach:

Tryb CAP – tryb pojemnościowy, który koncentruje swoje działanie głównie na tkankach i obszarach mocno
uwodnionych, takich jak mięśnie czy układ limfatyczny,
Tryb RES – tryb rezystancyjny, który oddziałuje na tkanki o dużej rezystancji, takie jak ścięgna i kości,
Tryb IASTM – tryb rezystancyjny, w którym aplikator w kształcie specjalnego narzędzia wykorzystywany jest do
terapii i manipulacji tkanek miękkich,
Tryb BIPOLARNY – tryb rezystancyjny wykorzystujący dedykowany aplikator, który działa głównie na tkanki
powierzchowne i pozwala na pracę bez konieczności stosowania osobnej elektrody biernej,
Tryb AUTO – tryb, w którym aparat aktywnie rozpoznaje rodzaj stosowanej elektrody i kieruje prąd do
aplikatora, bez konieczności manualnej zmiany ustawień trybu pracy w menu.

 



  

Dedykowany stolik 

Urządzenie Tecaris+ wyposażone jest w dedykowany stolik. Posiada on przydatną funkcję podgrzewania elektrod z
możliwością regulacji temperatury. Kompleksowe i ergonomiczne zarządzanie stanowiskiem terapeutycznym umożliwia
starannie zaprojektowana konstrukcja stolika, a w niej:

trzy dostępne szuflady umożliwiają przechowywanie wyposażenia aparatu,
specjalne uchwyty na elektrody i aplikatory ułatwiają dostęp oraz zwiększają dynamikę pracy,
uchwyt na ręcznik papierowy oraz mocowanie dozownika z kremem do terapii RF poprawia komfort pracy z
pacjentem,
dedykowany pojemnik na brudne elektrody czynne pomaga w utrzymaniu higieny stanowiska pracy,
boczny metalowy panel stolika ułatwia mocowanie magnesów na przewodach i utrzymanie porządku.

  

Cechy produktu:  

Specyfikacja techniczna
Parametry techniczne 
klasa wyrobu medycznego IIb programy do ustawienia dla użytkownika  50 wbudowane sekwencje zabiegowe do terapii
TECAR 101 sekwencje do ustawienia dla użytkownika 10 ekran 7” kolorowy wyświetlacz z panelem dotykowym kanał
zabiegowy 1 zakres regulacji poziomu mocy 

0 – 10% krok 0,5%,

0 – 40% krok 1%,

0 - 100% krok 4%

zegar zabiegowy 1- 60 minut wymiary aparatu 361 x 304 x 151 mm masa aparatu 6,5 kg częstotliwość sygnału
wyjściowego 300 kHz, 500 kHz, 750 kHz, 1MHz maksymalny pobór mocy 300 VA zasilanie 230 V ± 10%, 50/60 Hz
opcjonalnie: 120 V ± 6% 50/60 Hz  

Wyposażenie
Części standardowe 

Przewód zasilający 
Dedykowany stolik pod urządzenie Tecaris+ wraz z podgrzewaczem elektrod
Zasilacz impulsowy do stolika
Elektroda bierna płaska, 32x23 cm 
Elektroda bierna płaska, 24x16 cm
Przewód elektrody biernej z zaciskiem 
Elektroda bierna cylindryczna
Aplikator kątowy do elektrody czynnej 
Aplikator prosty do elektrody czynnej
Aplikator IASTM KISS
Przewód do aplikatora IASTM
Przedłużacz przewodu do aplikatora IASTM
Elektroda rezystancyjna o średnicy 25 mm 
Elektroda rezystancyjna o średnicy 40 mm 
Elektroda rezystancyjna o średnicy 55 mm 
Elektroda rezystancyjna o średnicy 70 mm
Elektroda rezystancyjna wypukła o średnicy 14 mm
Elektroda rezystancyjna wypukła o średnicy 40 mm
Elektroda pojemnościowa o średnicy 25 mm 
Elektroda pojemnościowa o średnicy 40 mm 



  

Elektroda pojemnościowa o średnicy 55 mm 
Elektroda pojemnościowa o średnicy 70 mm
Elastyczny pas rzepowy 40x10 cm lub 40x9 cm 
Elastyczny pas rzepowy 80x10 cm lub 80x9 cm
Elastyczny pas rzepowy 60x10 cm lub 60x9 cm
Elastyczny pas rzepowy 100x10 cm lub 100x9 cm 
Krem do terapii RF (2 sztuki)
Dozownik do butelek (2 sztuki)
Zapasowe bezpieczniki zwłoczne (2 sztuki)
Zapasowy bezpiecznik zwłoczny do stolika
Ścierka do ekranu
Rysik do ekranu
Instrukcja użytkowania 
Protokół pokontrolny z badań bezpieczeństwa 
Karta gwarancyjna 
Paszport techniczny  

Części opcjonalne 

Aplikator bipolarny
Podstawa stołowa
Torba na aparat i części dodatkowe

Informacje dodatkowe
Przeczytaj więcej na temat terapii TECAR 

Terapia TECAR – tryb pojemnościowy i rezystancyjny – wpływ na tkanki
Elektroda bierna w terapii TECAR – jak prawidłowo stosować?
Terapia TECAR w badaniach naukowych
Wskazania i przeciwwskazania do terapia prądami o częstotliwości radiowej – TECAR

Dowiedz się więcej na: terapiatecar.astar.pl Szkolenia: SPRAWDŹ Webinary: SPRAWDŹ

Widok 360



  

            
  

Galeria produktów:  
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